
  

Město Česká Třebová 
    

     
 

 

Objednavatel: Město Česká Třebová 

Odbor:  kancelář tajemníka 

Peněžní ústav: Komerční banka 

Číslo účtu: 826-611/0100 

IČ:  00278653 

DIČ:  CZ00278653 

 

 

 

 

 

Objednávka číslo: MUCT/19381/2022/KAT/JMA/OBJ/243 

 

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách! 

 

Dodavatel: BON-CAR Svitavy                               Adresa: U Tří mostů 7  
                    IČ: 259 78 837               568 02 Svitavy 

 

Dodací lhůta: dle dohody  

 

Fakturu doručte na adresu: MěÚ, Kancelář tajemníka, MěÚ, Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne:  28.7.2022 

Vyřizuje:  Petr Vencl, velitel MP 

   Tel.: 465 500 119 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Magdaléna Peterková        Ing. Jiří Mareš 

Starostka města         tajemník MěÚ 

Podací razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

Objednáváme u Vás přestavbu služebního vozidla pro MP Česká Třebová 

zn. DUSTER dle přiložené nabídky. 
 

Předpokládaná cena je 108.960 Kč včetně DPH. 

 

 

Děkujeme za vyřízení.  



 

 

 

 

 
 

 

NABÍDKA: PŘESTAVBA VOZIDLA DACIA DUSTER – MĚSTO 

ČESKÁ TŘEBOVÁ. 

 

POPIS NABÍDKY: 
 

 Světelná souprava; 2x rohový LED "U" modul, 2x přídavný výstražný modul směrem 

dopředu, zabudovaný reproduktor 100W,2x jednořadý nápis STOP (zrcadlově dopředu/ 

reálně dozadu), boční bílá pracovní svítidla, - 2x rohový LED "U" modul modrý - 2x 

doplňkový přímý výstražný 3-diodový modul modrý směrem dopředu - vestavěný 

reproduktor 100W (8 Ohm) - 2x vestavěný červený LED jednořadý nápis STOP: dopředu 

zrcadlově, dozadu reálně - boční LED bílá pracovní svítidla - modré boční kryty - dvě 

úrovně svítivosti DEN/NOC - napájecí napětí 12 V - šířka: 1092 mm, výška: 100 mm, 

hloubka: 288 mm délka 1092 mm, výška 100 mm, homologace TB2  

Umístěna na střeše vozidla na již připevněných střešních ližinách. 
 

 

 
 

 
 

 Zesilovač / 7 tónů / digitální BUS řízení / mikrofonní PA funkce / 12 V/ signál HORN - 

ovládání světelných zdrojů (LED displeje, pracovní svítidla, LED alej, ...) díky dvěma 

integrovaným výkonovým výstupním relé a nevýkonovým výstupům - snadná instalace - 

zesilovač a digitálně řízené ovládací jednotky jsou propojeny datovým kabelem RJ45 - 

maximální výkon až 200 W - mikrofonní funkce - integrovaná do ruční jednotky s 

mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s odděleným ovládacím panelem - přepínání 

denního / nočního režimu - funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. 

klakson - funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu - signál HORN pro 

zvýraznění výstrahy - rozměry (v x š x h): 122 x 180 x 68 m 

 

 



 
 

 
Mikrofon integrován do ruční jednotky s ovládáním veškerého vybavení světelné soupravy - 

16 tlačítek, podsvícení pro snadnou orientaci v noci, optická indikace aktivované funkce - 

definice funkcí tlačítek pomocí maker - pro plnohodnotné ovládání systému AZD 400 B (až 

9 ovládatelných výstupů) - rozměry (š x v x h): 65 x 125 x 25 mm - magnetické upevnění. 

 

 

 
Dvě přídavné světla, která budou umístěna vzadu na střeše vozidla, aby svítila za vozidlo.  

Světla se budou ovládat tlačítkem v dosahu řidiče/spolujezdce. 

 

 

 

 



 
 

 

 

CENA celkem 108 960 Kč včetně DPH 
 

Instalaci zajišťuje dodavatel Bon-car, s.r.o. Svitavy. 

 

 

 

 
Platební podmínky:                     

fakturováno společně na faktuře k „novému vozu“ se 14 denní splatností od vystavení 

koncové odběratelské faktury. 

Záruční doba:     24 měsíců 

Hrubý termín realizace:         je 3-5 týdnů od příjezdu vozidla. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

BON – CAR Svitavy, s.r.o. 

autorizovaný partner Renault 

U Tří mostů 7 

568 02 Svitavy 

  

467 550 650 

www.boncar.cz 

 

 

Milan Beneš 

Vedoucí Prodeje  

 

Boncar s.r.o. 

Mobil: 

Mail: m

 


